
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 26/01/2017 11:29:15 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

Este Aviso de Licitação será Divulgado no ComprasNet (www.comprasnet.gov.br) na data de 27/01/2017.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável

93420 - ESTADO DO PARA 926475 - MIN.PUB.CONTAS DO ESTADO DO PARÁ

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Nº da IRP

Pregão 00005/2017 Eletrônico Registro de Preço (SRP) 00001/2017

Nº do Processo Tipo de Licitação Validade da Ata SRP

2016/389663 Menor Preço Equalização de ICMS Internacional 12  mes(es)

Quantidade de Itens

27

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, a serem fornecidos de forma parcelada, 
mediante solicitação, conforme as especificações constantes dos Anexos I e II deste instrumento convocatório.

Data da Divulgação Data da Disponibilidade do Edital
Data/Hora da Abertura da
Licitação

27/01/2017 A partir de  27/01/2017  às 08:00 Em 08/02/2017  às 

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvis...

1 de 1 26/01/2017 11:29


